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CERTIFICAW DE CALIDAD DE PRODUaO TERMINADO 

DATOS GENERALES : 

CLIENTE : PLESA ANAWAC Y CIAS, S.A. DE 

PEDIDO: 004609 CONTRATO:9537 

PRODUCTO: SOLERA 2~1/4" 50.8X6.35MM GRADO 

ESPECIFICACION PRODUCM: XTM A6194 

PESO TEORICO (KG/MT) : 2.530 LONGITUD(Mt3) 6.10 TERMINADO : 

ANALISIS QUIMICOS: 

rnT.AnA % P % S % Sn % C % cii % Mo % Si % Ni % Cr % V % Mn % Nb 

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS: 

LIMITE ESFUBRZO 
COLADA EMTICO M I M O  ALARGAMIEmO 

(LB/IN~) (LB/IN2) (2") 

ATAWS DE LA COLADA 

COLADA 

388779 SKJ07437 SKJ07438 SU07442 SKJO7444 SKJO7445 SU07447 SKJ07448 SKJ07455 
388780 SKJO7434 
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ASEGURAMIENTO DE CALIDAD 


